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TRIBUNAL DE COITITAS DA UilIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas
diretamente nos búcos de dados dos respectivos cadastos. A responsabilidade pela veracidade do'
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadasto consultado. A informação relativa àrazão social
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadasúo Nacional da Pessoa Jwídica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada emz 1311212023 10:16:42

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulte Eletrônica:

Orgão Gestor: Portel da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI

Órgão Gestor: Portrl da Transparência
Cadastro: CIYEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQII

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abri! de Z0l4,Lein" 13.460, de26
de junho de2Al7, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de2016.

Razão Social: PRO YIDA SOLUCOES E SERYICOS LTDA
J: 50.695.E31/0001-01

acessar a certidão no do

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nede Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa

no doacessar a certidão

Gestor: CNJ

Inelegibilidade
da consulta: Neda Consta
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CONTROLADORIA.GERAL DA U NÁO

Certidão negativa correcional - Agentes Públicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: RICARDO FREDERICO CAMPOS LOREDO

CPF/CNPJ: 0 45.3 43.217 40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas oPAD e CGU-PAD, NÃO CONSTAM registos do

penalidades ügentes relaüvas ao CPF consultado.

a

Destata-se que, ilos tr;rrnos du legbloção vigente, os sirr,emas ePÁD e CGa-PÁD consolidam hformações preslodas pelas
unidud* do Poder Exocutivofefural supervisianados pela Conlrohdoria-Geral ilo Unüo, e não substiuem as informações
con§toltes dos ossentonentos fu nclonals

O,$;sle*r*d"ieírr*r"§itdg*S.ocáÉu:{r+I}js$ikírrsrssíC§{ÀtdQt c o §isíesuePÁD consolidan lnfonrações sobre an

proccüaentos dlsclpllnarcs no ônbtu dos órgõos, cnddodc$ enprcsas públlcas e socledades & ccononela misu do Poder
F.xzcrtbo Fedaal r

)

Certidão emitida as 10:18:00 do dia 13/1212023 , com validade até o dia l2l0LDA24.

I iú para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cenr.gov.br/

Código de controle da certidão: GglgWnZBKZM3aD4TnDTg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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GONTROLADORIA.GERAL DA UNÁo

Certidão negativa eorrecional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: RICARDO FREDERICO CAMPOS LOREDO

' CPF/CMJ : 045.!43.21740

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
rnantidos pela Corregedoria-Geral da União" NÂO CONSTAM registros de

penalidades ügentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-sc qucr nos ten os do legislaçãovigentq os rcfoidos cado-lfros consolidan iaformaçõa yestadrc pelos enles

públicos, de bdos os Poderes e esferas de govema

Os Sisumot ePÁD c CGU-PJ consolidotn os dados sobre o anduaento das procasos adninístaiws de rcsponsablüzaçõo

fu enbs prtvodos no Poder Exccnlivo Federal

A Cadastto Nocional de Empresan Inidôneas e Su$tenqds (CEIS.I aprusenta a relação de emprusos e pessoasfisicas que

sotruam sanções que impücaram a restrição dc paniciptr de liciuções oa de celcbrat confratos eom a Administração
Priblica

O Cadasto Nacíonal de Envresas Punidas (CNEP.) üIttescnta a relação de empresas que sofreram qaolqaer das punições
pruvistas na Lei n" 12.84t2013 Aei Anticonupçãa).

-O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIhQ apresenla a relação dc entidades prtvados sem

fias lucrulivos que estão irupedidos de celebrar novas convênios, contratos de reltasse ot tentos de parceria com a

Administaçfu Pública Fedqal, en função de inegularidades não resolvidas em convênios, contüto de repasse ou termos

de parceria ftrmados anteriormentc.

Certidão emitida as l0:18:00 do dia 1311212023, com validade até o dia 1210112024.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: NZQRtOJSKeyNFuiSKJ4n

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidadç Âdministrativa * Inelegtbiltdads

CeÉidão Negativa

Gertifico que .nesta data (13t1U2OZg às í0:í9) ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações GÍveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 045.343.21740.

A condenaçâo por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em http:lldivulgacandcontas.tsejus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenücidade pode ser por meio do número de controle

6579.AF6C.266C.8580 no seguinte endereço: httss:/lwww.cnj.ius.br/improbidade-admlautenticar ceftidao.ohp

:radoem: 1gfin023 es 10:í9:40 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Páglna 1lí



(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: RICARDO FREDERICO CAMPOS LOREDO

CPF/CNPJ: 045.343.2 17 -40

O Tribunal de Contas da União ÇERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acime identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos. para
participar de licitação na administração púbHca federal, por decisão deste Tribunalo nos
termos _do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações teúam tido seu
prüzo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emruzío
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:21:03 do dia 13/1212023, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https 1//contas.tcu. eov.brlords/flp:INABILITADO : 5

Código dc contole da certidão: VURL131223102L03

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

TRIBT]NAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO IVEGATTVA

DE

LICITAI\TES INIDÔNEOS
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MINISTÉR|O DA FAZENDA
Secrctaria da Receita Federal do Brasil
Procuraddria-Geral da Fazenda Naciorial

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBTOS RELATIVOS AOSTRIBUTOS FEDERAIS E À DMDA
. ATIVA DA UNÁO

Nome: PRO VIDA SOLUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50,.695.83í/0001 -01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quai§quer dívidas de
responsabilidade db sujeito passivo acima identiÍicado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que

' não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Recêita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Atíva da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (P GFN ).

Esta certidáo é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgáos e fundos públicos da administraçáo direta a ele vinculados. Refere-se à situaçáo do
sujeito passivo no âmbitp da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contri6uiçôes sociais previstas
nas alíneas 'p' 

" 
'd' do parágrafo $nico do art. 'Í í tJa Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

. A aceitação desta certidão está coàdicionada à verificação de sua auteniicidade na lntemet, nos
endereços <http://ifb.gov.bp ou <http/Àvww.pgfn-gov.br. \

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751 , de 211012014.
Emitida às 06:08:57 do dia 22lOAl2O23 <hora e data de Brasília>.
Válida até 1810212024.
Código de controle da certidão: 9836.E322.E609.7F75'
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

a


